Заявка на недостающие учебники 
2019-2020 учебный год.

	[bookmark: _GoBack]№ 
п/п
	№                    в ФПУ
	Наименование
	Издатель
	Автор/авторский коллектив
	Класс
	Год издания
	Количество экземпляров
	№ части (при наличии) 
	Примечание
(в случае исключение из ФПУ (дата, №)

	Начальное общее образование

	
	
	Рус. Язык1ч.
2ч.
3ч.
	Академкнига
	М.Л. Каленчук, Н.А. Чуракова
	4
	2012г.
	2
2
2
	
	

	
	
	Литература1ч.
2ч.
	Академкнига
	Н.А. Чуракова
	4
	2014г.
	2
2
	
	

	
	
	Математика1ч.
2ч.
	Академкнига
	А.Л. Чекин
	4
	2012г.
	2
2
	
	

	
	1.1.4.1.11.4
	Окр. Мир1ч.
2ч.
	Академкнига
	О.Н. Федотова, Г.В. Трафимова
	4
	2012г.
	3
3
	
	

	
	1.1.2.1.10.3
	Нем. язык 1ч.
2ч.
	Просвещение
	И.Л. Бим
	4
	2009г.
	1
1
	
	

	
	
	Литература1ч.
2ч.
	Академкнига
	Н.А. Чуракова
	4
	2012г.
	1
1
	
	

	

	
	Рус. Язык1ч.
2ч.
3ч.
	Академкнига
	М.Л. Каленчук, Н.А. Чуракова
	4
	2014г.
	1
1
1
	
	

	
	1.1.5.1.2.12
	Нем. язык 1ч.
2ч.
	Просвещение
	И.Л. Бим
	4
	2010г.
	4
4
	
	

	
	
	Православие
	Просвещение
	А.В. Кураев
	4
	2012г.
	5
	
	

	
	
	Литература1ч.
2ч.
	Академкнига
	Н.А. Чуракова
	4
	2014г.
	4
4
	
	

	
	
	Рус. Язык1ч.
2ч.
3ч.
	Академкнига
	М.Л. Каленчук, Н.А. Чуракова
	4
	2014г.
	3
3
3
	
	

	
	
	Математика1ч.
2ч.
	Академкнига
	А.Л. Чекин
	4
	2014г.
	3
3
	
	


	
	1.1.4.1.11.4
	Окр. Мир1ч.
2ч.
	Академкнига
	О.Н. Федотова, Г.В. Трафимова
	4
	2014г.
	4
4
	
	

	Основное обще образование

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Среднее общее образование

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Адрес 
организации: 
	с. Ельцовка

	Телефон, адрес электронной почты: 
	Тел. 34-3-47; oo1207@mail.ru 

	Контактное лицо (ФИО (полностью), должность)
	Коровина Ксения Владимировна, руководитель филиала
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Заявка на  недостающие   учебники     2019 - 2020 учебный год.    

№    п/п  №                    в  ФПУ  Наименование  Издатель  Автор/авторский  коллектив  Класс  Год  издания  Количество  экземпляров  № части (при  наличии)   Примечание   (в случае  исключение из  ФПУ (дата, №)  

Начальное общее образование  

  Рус. Язык1ч.   2ч.   3ч.  Академкнига  М.Л. Каленчук,  Н.А. Чуракова  4  2012г.  2   2   2    

  Литература1ч.   2ч.  Академкнига  Н.А. Чуракова  4  2014г.  2   2    

  Математика1ч.   2ч.  Академкнига  А.Л. Чекин  4  2012г.  2   2    

 1.1.4.1.11.4  Окр. Мир1ч.   2ч.  Академкнига  О.Н. Федотова,  Г.В. Трафимова  4  2012г.  3   3    

 1.1.2.1.10.3  Нем. язык 1ч.   2ч.  Просвещение  И.Л. Бим  4  2009г.  1   1    

  Литература1ч.   2ч.  Академкнига  Н.А. Чуракова  4  2012г.  1   1    

    Рус. Язык1ч.   2ч.   3ч.  Академкнига  М.Л. Каленчук,  Н.А. Чуракова  4  2014г.  1   1   1    

 1.1.5.1.2.12  Нем. язык 1ч.   2ч.  Просвещение  И.Л. Бим  4  2010г.  4   4    

  Православие  Просвещение  А.В. Кураев  4  2012г.  5    

  Литература1ч.   2ч.  Академкнига  Н.А. Чуракова  4  2014г.  4   4    

  Рус. Язык1ч.   2ч.   3ч.  Академкнига  М.Л. Каленчук,  Н.А. Чуракова  4  2014г.  3   3   3    

  Математика1ч.  Академкнига  А.Л. Чекин  4  2014г.  3    

